
gültig ab 04.05.2015

Bus

Haltestellen
Seefichten ab | 06:09
Grubenstr | 06:10
Mozartstr | 06:10
Heinrich-Heine-Str | 06:11
Schubertstr | 06:12
Am Messegelände ab 05:02 |
Birnbaumsmühle 05:03 06:13
Kulturh. Völkerfreundsch. 05:04 06:14
Klingetal 05:06 06:16
Treppenberg 05:06 06:16
Simonsmühle 05:08 06:18
Rathenaustr 05:08 06:18
Botanischer Garten 05:09 06:19
Stralsunder Str 05:11 06:21
Prager Str 05:13 06:23
Beckmannstr 05:14 06:24
WohnBau Sophienstr 05:15 06:25
Topfmarkt/Konzerthalle 05:17 06:27
An der Alten Universität 05:18 06:28
Brunnenplatz 05:20 06:30
Zentrum 05:22 06:32
Bahnhof an 05:24 06:34

985 (Seefichten) - Am Messegelände - Bahnhof

Montag-Freitag



gültig ab 04.05.2015

Bus

Haltestellen
Bahnhof ab 05:02
Zentrum 05:03
Brunnenplatz 05:04
An der Alten Universität 05:06
Bruno-Peters-Berg 05:06
Beckmannstr 05:08
Prager Str 05:08
Kieler Str 05:09
Botanischer Garten 05:11
Rathenaustr 05:13
Simonsmühle 05:14
Treppenberg 05:15
Klingetal 05:17
Kulturh. Völkerfreundsch. 05:18
Erlengrund 05:20
Mozartstr 05:22
Grubenstr 05:22
Seefichten an 05:24

Montag-Freitag

985 Bahnhof - Seefichten


